
Nr. L 1/224 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen 1 . 1 . 95

BESLUIT
VAN DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN VAN DE LID-STATEN

VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN

van 1 januari 1995

houdende benoeming van leden van het Gerecht van eerste aanleg

(95/5/EG, Euratom, EGKS)

DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN
VAN DE LID-STATEN VAN DE EUROPESE
GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap, inzonderheid op artikel 168 A,

BESLUITEN :

Enig artikel
1 . Voor de periode van 1 januari 1995 tot en met
31 augustus 1995 wordt tot rechter bij het Gerecht van
eerste aanleg benoemd :

mevrouw Pernilla LINDH.

2. Voor de periode van 1 januari 1995 tot en met 31
augustus 1998 worden tot rechter bij het Gerecht van
eerste aanleg benoemd :

de heer Josef AZIZI,

Gelet op Besluit 88/591/EGKS, EEG, Euratom van de
Raad van 24 oktober 1988, inzonderheid op artikel 2,

mevrouw Virpi TIILI.Gelet op de Akte betreffende de toetredingsvoorwaarden
voor de Republiek Oostenrijk, de Republiek Finland en
het Koninkrijk Zweden en de aanpassing van de Verdra
gen waarop de Europese Unie is gegrond, inzonderheid
op artikel 157, zoals die voortvloeit uit het besluit van de
Raad van de Europese Unie van 1 januari 1995 hou
dende aanpassing van de documenten betreffende de toe
treding van nieuwe Lid-Staten tot de Europese Unie, in
zonderheid de artikelen 10 en 31 ,

Gedaan te Brussel, 1 januari 1995.

De Voorzitter

P. DE BOISSIEU


